

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 10 11 40 55

H. V. Gasservice Holding ApS

Holsbjergvej 37 B

2620 Albertslund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.

Hans Ole Vagtborg Mathiesen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. V. Gasservice Holding ApS Holsbjergvej 37 B 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 10 11 40 55
	Stiftet: 6. januar 2003
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	13. regnskabsår
Direktion	Hans Ole Vagtborg Mathiesen
Revision	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	KVG A/S, Albertslund K.V. Gasteknik A/S, Albertslund

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-18	-18	-25	-21	-29
Finansielle poster, netto	3.052	2.116	2.251	1.720	705
Årets resultat	3.048	1.901	2.093	1.725	754
Balance:					
Balancesum	17.242	10.473	9.152	7.562	4.605
Egenkapital	11.085	8.137	6.335	4.339	2.711

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt foretage investering og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.048 t.kr. mod 1.901 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-18.443	-18.316
Driftsresultat	-18.443	-18.316
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.106.192	1.128.431
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	132.216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.700	0
Andre finansielle indtægter	129.774	924.453
1 Øvrige finansielle omkostninger	-241.093	-69.062
Resultat før skat	3.033.130	2.097.722
2 Skat af årets resultat	14.665	-196.766
Årets resultat	3.047.795	1.900.956
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.250.792	-422.505
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	695.803	2.223.661
Disponeret i alt	3.047.795	1.900.956

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.132.427	1.628.431
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	262.216
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.132.427</u>	<u>1.890.647</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.132.427</u>	<u>1.890.647</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.037.607	0
Andre tilgodehavender	0	1.328.523
Tilgodehavender i alt	<u>2.037.607</u>	<u>1.328.523</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.556.947</u>	<u>5.299.993</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.556.947</u>	<u>5.299.993</u>
Likvide beholdninger	<u>3.515.335</u>	<u>1.954.255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.109.889</u>	<u>8.582.771</u>
Aktiver i alt	<u>17.242.316</u>	<u>10.473.418</u>

Balance 30. april

Passiver			
Note		2016	2015
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.788.939	1.538.147
7	Overført resultat	7.070.107	6.374.303
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	11.085.246	8.137.250
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.582.582	742.362
9	Selskabsskat	833.176	459.835
	Anden gæld	3.741.312	1.133.971
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.157.070	2.336.168
	Gældsforpligtelser i alt	6.157.070	2.336.168
	Passiver i alt	17.242.316	10.473.418

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.184	28.914
Andre finansielle omkostninger	<u>191.909</u>	<u>40.148</u>
	<u>241.093</u>	<u>69.062</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.881	196.766
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	<u>1.216</u>	<u>0</u>
	<u>-14.665</u>	<u>196.766</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2015	222.500	222.500
Overført fra kapitalandele i associeret virksomhed	130.000	0
Tilgang i årets løb	<u>2.396.235</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>2.748.735</u>	<u>222.500</u>
Opskrivninger 1. maj 2015	1.405.931	1.610.274
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.511.439	1.128.431
Udbytte	<u>-1.128.431</u>	<u>-1.332.774</u>
Opskrivninger 30. april 2016	<u>3.788.939</u>	<u>1.405.931</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-405.247</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. april 2016	<u>-405.247</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>6.132.427</u>	<u>1.628.431</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.620.988</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos H. V. Gasservice Holding ApS
KVG A/S, Albertslund	100 %	2.053.138	1.553.138	2.053.138
K.V. Gasteknik A/S, Albertslund	100 %	<u>2.458.301</u>	<u>1.958.301</u>	<u>4.079.289</u>
		<u>4.511.439</u>	<u>3.511.439</u>	<u>6.132.427</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2015	130.000	130.000
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-130.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>0</u>	<u>130.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2015	132.216	350.378
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	132.216
Udbytte	<u>-132.216</u>	<u>-350.378</u>
Opskrivninger 30. april 2016	<u>0</u>	<u>132.216</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>0</u>	<u>262.216</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	1.538.147	1.960.652
Resultatandel	<u>2.250.792</u>	<u>-422.505</u>
	<u>3.788.939</u>	<u>1.538.147</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	6.374.304	4.150.642
Årets overførte overskud eller underskud	<u>695.803</u>	<u>2.223.661</u>
	<u>7.070.107</u>	<u>6.374.303</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2015	459.835	514.009
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-459.835</u>	<u>-514.009</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	944.603	544.378
Betalt acontoskat for indeværende år	-88.000	-60.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-14.286	-24.774
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-9.141	0
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>231</u>
	<u>833.176</u>	<u>459.835</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 833 t.kr.